МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

12 августа 2016 г.

        № 101

О подготовке обучающегося

к пересдаче ОГЭ

На основании письма управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области  № 27-02/679 от 18.08.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку обучающегося Авдоян Жоры для участия в ОГЭ в дополнительные сроки:

1.1. по математике — учителя математики Молдаванова Юрия Викторовича;

1.2. по русскому языку — Ломанцову Наталью Викторовну.

2. Заместителю директора по УВР Евтушенко Лилии Сергеевне составить график консультаций с Авдоян Ж.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Евтушенко Лилию Сергеевну.

                           Директор школы                                Е.В. Ярковая